
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 209410-2009 z dnia 2009-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiot zamówienia obejmuje : 1.Zakres robót obejmuje: roboty remontowe i renowacyjne polegające 

na demontaŜu i montaŜu elementów ślusarki, odbiciu tynków zewnętrznych wraz z wykonaniem nowych 

o pow. 104,17m 2, ociepleniu ścian... 

Termin składania ofert: 2009-07-23  

 

Grębocice: Docieplenie i kolorystyka elewacji budynku Wiejskiego 

Ośrodka Kultury w Kwielicach dz. nr 232, 706/3 gm. Gr ębocice  

Numer ogłoszenia: 134247 - 2009; data zamieszczenia : 14.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 209410 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Docieplenie i kolorystyka elewacji 

budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Kwielicach dz. nr 232, 706/3 gm. Grębocice. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje : 1.Zakres robót 

obejmuje: roboty remontowe i renowacyjne polegające na demontaŜu i montaŜu elementów 

ślusarki, odbiciu tynków zewnętrznych wraz z wykonaniem nowych o pow. 104,17m 2, ociepleniu 

ścian zewnętrznych, bez części garaŜowej, styropianem gr. 10 cm 466,85 m2, malowaniu ścian 

zewnętrznych farbami silikatowymi dostosowanymi do wybranego systemu ocieplenia 672,72 m2, 

malowanie wykonać na podstawie kolorystyki przedstawionej w części graficznej projektu (przed 

przystąpieniem do robót kolorystycznych malowania elewacji przedstawić Zamawiającemu kolory 



farb celem akceptacji), zakres robót obejmuje teŜ malowanie elementów ślusarki, okładziny z płytek 

klinkierowych mrozoodpornych na cokołach o pow. 41,55 m2, montaŜ bramy garaŜowej wraz z 

drzwiami aluminiowymi, utwardzenie nawierzchni wzdłuŜ budynku z kostki betonowej - 42,00m2 . 

Szczegółowy zakres rzeczowy robót został opisany w dokumentacji i przedmiarze robót. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  113433.13 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Usługi Ogólnobudowlane, Marian Kubiak, ul. Chabrowa 3, 59-101 Polkowice, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  113433.13  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 113433.13 oferta z najwy Ŝszą ceną: 157464.53  

• Waluta:  PLN.  

 
 


